Čtení

Graduale. Ps. 132, 1-2. Stupňový zpěv. Ž. 132.

Ecce quam bonum, et Hle, jak dobré a utě-
quam jucundum, habitáre šené to jest, když bratři
fratres in unum. V. Sicut bydlí jednomyslně (po-
unguentum in cápite, quod spolu). V. Jest to jako
descéndit in barbam, bar- vonná masť na hlavě, kte-
bam Aaron. ráž stékala na bradu, na
bradu Aaronovu.

Allelúja, allelúja.

Aleluja, aleluja.

V. Ps. 113, 11. Qui ti- V. Ž. 113, 11. Kdož se
ment Dóminum, sperent in bojí Pána, doufají v něho.
eo: adjútor et protéctor On jest jejich pomocník
eórum est. Allelúja. a ochránce. Aleluja.

Evangelium

† Sequéntia s. Evangélii † Slova sv. Evangelia
secúndum Matth. c. 22. podle Matouše. 22, 15-21.

Dejme každému, co mu patří! Světským vrchnostem jsme povinni
dávati to, k čemu jim dal Bůh právo; Boha jsme pak povinni po-
souchati ve všech jeho přikázáních.

In illo tempore: Abeún- Za onoho času fariseové
tes Pharisaei consilium odešedše radili se, kterak
inierunt, ut cáperent Jesum by Ježíše polapili v řeči.
in sermóne. Et mittunt ei I poslali k němu učedníky
discípulos suos cum Hero- své s herodiány řkouce:
diánis, dicéntes: Magister, „Mistře, víme, že pravdo-
scimus quia verax es, et mluvný jsi a cestě Boží
viam Dei in veritate doces, v pravdě učíš a nedbáš
et non est tibi cura de na nikoho, neboť nepatříš
áliquo: non enim respicias na osobu lidskou. Pověz
persónam hóminum: dic nám tedy, co se tobě zdá;
ergo nobis quid tibi vi- sluší-li dávati daň císaři,
détur, licet censum dare či nikoli?“ Ale Ježíš po-
Caesari, an non? Cógni- znav zlobu jejich řekl:
ta autem Jesus nequitia „Proč mě pokoušíte, po-
eórum, ait: Quid me ten- krytci? Ukažte mi peníz
tátis hypócritae? osténdite daně.“ I podali mu denár.

mihi numisma census. At illi obtulerunt ei denarium. Et ait illis Jesus: Cujus est imago haec, et scriptio? Dicunt ei: Caesaris. Tunc ait illis: Reddite ergo quae sunt Caesaris, Caesari; et quae sunt Dei, Deo. Credo.

Offertorium. Esther 14, 12 et 13. Obětování. Esther 14.

Recordare mei, Domine, omni potentatui domini: et da sermonem rectum in os meum, ut placeant verba mea in conspectu principis.

Secreta

Da, misericors Deus: ut haec salutaris oblatio, et a propriis nos reatibus indesinenter expediat, et ab omnibus tueatur adversis. Per Dominum nostrum...

Druhá modlitba za přimluvu Svatých, str. 130.

Třetí modlitba dle libosti.

Communio. Ps. 16, 6.

Ego clamavi, quoniam exaudisti me Deus: inclina aurem tuam, et exaudi verba mea.

Postcommunio

Sumpsimus, Domine, sacri dona mysterii, humiliter deprecantes: ut quae in